[image: ]

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 72/2017

DENOMINA VIA PÚBLICA QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

		Artigo 1º - Fica denominada “RUA LUIZ PACHOAL NEGRINI (XUXU)” a Rua 14 do Loteamento Vitória em nosso município.
[bookmark: _GoBack]
		Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo correrão por conta das dotações próprias, suplementadas se necessário.

		Artigo 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 16 de Outubro de 2017.

JOSÉ CARLOS FANTIN
Vereador

JUSTIFICATIVA

	Luiz Pachoal Negrini nasceu no dia 13 de dezembro de 1945. Casou-se com Cleuza e dessa união nasceram dois filhos, Fabiano e Cristina.

	Foi comerciante em nossa cidade durante anos.

	Faleceu em 04 de setembro de 2007.

	Peço o apoio dos pares para a aprovação do presente Projeto na forma proposta, a fim de homenagear o “Xuxu”.
image1.png
PROTOCOLO 1185/2017 - 16/10/2017 11:03 - LUCAS